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Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności stylowej w pływaniu
OLSZTYN, 7.10.2023

Konkurencja 5 Kobiet, 800m dowolny 12 lat i starsi
07.10.2023 - 12:01 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12 lat

1. BARCZAK Karolina 12 MTP Kormoran Olsztyn 10:45.92 408
100m: 300m: 3:59.21 1:22.64 500m: 6:44.36 1:22.56 700m: 10:07.96 2:01.08
200m: 2:36.57 400m: 5:21.80 1:22.59 600m: 8:06.88 1:22.52 800m: 10:45.92 37.96

2. SOBANIA Aniela 12 MTP Kormoran Olsztyn 10:47.36 405
100m: 1:53.60 1:53.60 300m: 4:39.68 1:23.30 500m: 7:25.70 1:23.12 700m:
200m: 3:16.38 1:22.78 400m: 6:02.58 1:22.90 600m: 8:47.62 1:21.92 800m: 10:47.36

3. KAROLEWSKA Julia 12 SWIMLAND Olsztyn 11:16.96 355
100m: 1:15.40 1:15.40 300m: 4:08.51 1:27.83 500m: 7:01.33 1:27.34 700m: 9:56.36 1:28.10
200m: 2:40.68 1:25.28 400m: 5:33.99 1:25.48 600m: 8:28.26 1:26.93 800m: 11:16.96 1:20.60

4. KOZŁOWSKA Laura 12 MUKS Piorun Gołdap 12:10.23 282
100m: 1:27.92 1:27.92 300m: 4:36.56 1:32.33 500m: 7:40.08 1:31.96 700m: 10:42.45 1:30.19
200m: 3:04.23 1:36.31 400m: 6:08.12 1:31.56 600m: 9:12.26 1:32.18 800m: 12:10.23 1:27.78

5. BORAWSKA Pola 12 MTP Kormoran Olsztyn 12:13.74 278
100m: 1:26.94 1:26.94 300m: 4:35.69 1:34.44 500m: 7:45.89 1:36.33 700m: 10:49.37 1:31.49
200m: 3:01.25 1:34.31 400m: 6:09.56 1:33.87 600m: 9:17.88 1:31.99 800m: 12:13.74 1:24.37

6. PROCHOWICZ Hanna 12 MUKS Piorun Gołdap 12:27.53 263
100m: 1:26.25 1:26.25 300m: 4:36.06 1:35.54 500m: 7:45.12 1:35.30 700m: 10:54.65 1:35.36
200m: 3:00.52 1:34.27 400m: 6:09.82 1:33.76 600m: 9:19.29 1:34.17 800m: 12:27.53 1:32.88

7. LUBERA Hanna 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 13:35.28 203
100m: 1:35.50 1:35.50 300m: 5:02.17 1:44.16 500m: 8:26.74 1:41.89 700m: 11:51.78 1:42.22
200m: 3:18.01 1:42.51 400m: 6:44.85 1:42.68 600m: 10:09.56 1:42.82 800m: 13:35.28 1:43.50

8. KOŁAKOWSKA Amelia 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 13:47.80 194
100m: 1:35.61 1:35.61 300m: 5:09.36 1:46.54 500m: 8:42.10 1:45.83 700m: 12:08.70 1:42.12
200m: 3:22.82 1:47.21 400m: 6:56.27 1:46.91 600m: 10:26.58 1:44.48 800m: 13:47.80 1:39.10

9. KUŹMICKA Julia 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 17:25.15 96
100m: 1:52.54 1:52.54 300m: 6:15.19 2:13.89 500m: 10:46.65 2:16.18 700m: 15:15.40 2:13.41
200m: 4:01.30 2:08.76 400m: 8:30.47 2:15.28 600m: 13:01.99 2:15.34 800m: 17:25.15 2:09.75

13 lat

1. SZKRABA Julia 13 MTP Kormoran Olsztyn 10:36.54 427
100m: 1:54.40 1:54.40 300m: 4:36.53 1:21.54 500m: 7:20.92 1:22.40 700m:
200m: 3:14.99 1:20.59 400m: 5:58.52 1:21.99 600m: 8:42.29 1:21.37 800m: 10:36.54

2. DZIAPKA Lena 13 MTP Kormoran Olsztyn 11:09.10 367
100m: 300m: 4:04.24 1:25.87 500m: 6:57.01 1:26.75 700m: 9:47.62 1:24.79
200m: 2:38.37 400m: 5:30.26 1:26.02 600m: 8:22.83 1:25.82 800m: 11:09.10 1:21.48

3. ZALEWSKA Lena 13 UKS ,,Frog'' Giżycko 11:45.81 313
100m: 1:24.50 1:24.50 300m: 4:25.73 1:30.41 500m: 7:22.87 1:27.91 700m: 10:19.35 1:28.71
200m: 2:55.32 1:30.82 400m: 5:54.96 1:29.23 600m: 8:50.64 1:27.77 800m: 11:45.81 1:26.46

4. MYŚLIŃSKA Martyna 13 UKS ,,Frog'' Giżycko 12:10.51 282
100m: 1:25.13 1:25.13 300m: 4:31.54 1:33.63 500m: 7:37.29 1:32.96 700m: 10:42.79 1:32.12
200m: 2:57.91 1:32.78 400m: 6:04.33 1:32.79 600m: 9:10.67 1:33.38 800m: 12:10.51 1:27.72

5. MAKOWSKA Nastazja Kinga 13 UKS ,,Frog'' Giżycko 12:37.81 253
100m: 1:26.57 1:26.57 300m: 4:39.39 1:37.17 500m: 7:54.28 1:37.03 700m: 11:08.90 1:37.58
200m: 3:02.22 1:35.65 400m: 6:17.25 1:37.86 600m: 9:31.32 1:37.04 800m: 12:37.81 1:28.91

www.livetiming.pl
mailto:plywacy.olsztyn@gmail.com


wynki www.livetiming.pl informatyk zawodów Elżbieta Reiter plywacy.olsztyn@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Pływacki 07.10.2023 17:49 - Strona 2

Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności stylowej w pływaniu
OLSZTYN, 7.10.2023

Konkurencja 5, Dziewcząt, 800m dowolny, 13 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

6. SZMIT Aleksandra 13 UKS ,,Frog'' Giżycko 13:20.27 214
100m: 1:34.55 1:34.55 300m: 4:59.10 1:42.15 500m: 8:23.40 1:42.52 700m: 11:44.27 1:40.38
200m: 3:16.95 1:42.40 400m: 6:40.88 1:41.78 600m: 10:03.89 1:40.49 800m: 13:20.27 1:36.00

14 lat i starsi

1. RUDOMINA Agnieszka 17 MKP Gdańsk 9:25.95 607
100m: 300m: 500m: 6:30.56 1:11.56 700m: 8:52.77 1:10.73
200m: 400m: 5:19.00 600m: 7:42.04 1:11.48 800m: 9:25.95 33.18

2. JABŁOŃSKA Natalia 15 MTP Kormoran Olsztyn 10:06.07 494
100m: 300m: 500m: 6:55.84 1:17.29 700m: 9:29.81 1:16.41
200m: 400m: 5:38.55 600m: 8:13.40 1:17.56 800m: 10:06.07 36.26

3. NASZKIEWICZ Inga 14 MUKS Piorun Gołdap 11:52.94 303
100m: 1:21.28 1:21.28 300m: 4:25.10 1:31.69 500m: 7:24.98 1:29.80 700m: 10:27.33 1:30.93
200m: 2:53.41 1:32.13 400m: 5:55.18 1:30.08 600m: 8:56.40 1:31.42 800m: 11:52.94 1:25.61
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